АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2020								                         № 1017
г. Вятские Поляны

О внесении изменения в постановление администрации города Вятские Поляны Кировской области от 21.08.2020 № 988

Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменение в постановление администрации города Вятские Поляны Кировской области от 21.08.2020 № 988 «О реорганизации муниципального бюджетного учреждения культуры Дворец культуры «Победа» путем присоединения муниципального бюджетного учреждения культуры центр национальных культур «ЭтноМир» (далее – постановление), утвердив следующее изменение в план мероприятий по реорганизации муниципального бюджетного учреждения культуры Дворец культуры «Победа» путем присоединения муниципального бюджетного учреждения культуры центр национальных культур «ЭтноМир», являющийся приложением к постановлению (далее – план):
1. В пункте 12 плана цифровое выражение «31.10.2020» заменить цифровым выражением «03.11.2020»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Вятские Поляны           Слобожанинову А.Ю.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны.

Глава города Вятские Поляны
                                 В.А. Машкин
________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

	Юрисконсульт муниципального казенного учреждения «Центр комплексной поддержки учреждений, подведомственных управлению социальной политики администрации города Вятские Поляны»

	Е.С. Никулина

2

image1.jpeg